
UCHWAŁA NR XXVIII/166/2021 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od 

osób fizycznych 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa (T.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1325; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1520 i poz. 2020, z 2020 r. poz. 1423, poz. 2122 i poz. 2123 oraz 
z 2021 r. poz. 72, M. P. z 2020 r. poz. 729 i poz. 730), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244, M. P. 
z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020 oraz z 2020 r. poz. 673 i poz. 1002), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany wykazu inkasentów – sołtysów Gminy Żelechlinek stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr IV/21/2019 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. 
poz. 1146 i poz. 2758), poprzez zmianę inkasenta – sołtysa w sołectwie Kopiec. 

2. Wykaz inkasentów – sołtysów Gminy Żelechlinek po zmianach określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9C8117-56C5-4B76-A413-0AD5359BEA3D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/166/2021 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

W Y K A Z 

inkasentów - sołtysów Gminy Żelechlinek 

Lp.  Nazwisko i imię Sołectwo 
1. Pawlik - Pawlak Elżbieta Dzielnica 
2. Rochala Renata Bukowiec 
3. Szymczak Tadeusz Czechowice 
4. Płocki Jerzy Czerwonka 
5. Starosta Roman  Feliksów  
6. Wrześniewski Stanisław  Gutkowice  
7. Pietrzyk Joanna  Józefin  
8. Szadkowski Paweł  Karolinów 
9. Dobrowolski Rafał Kopiec 
10. Chojnacka Aldona Lesisko 
11. Galińska Agnieszka Łochów 
12. Królik Ewa Naropna 
13. Szewczyk Paweł Radwanka 
14. Borowczyk Sławomir Sokołówka 
15. Pietrzyk Sylwester Stanisławów 
16. Pawlik Zdzisław Staropole 
17. Goździk Joanna Teklin 
18. Kowalczyk Agnieszka  Żelechlin 
19. Sowik Jan Żelechlinek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9C8117-56C5-4B76-A413-0AD5359BEA3D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-02-07T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Mikinka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




